Pliki niepowigzane z
kontaktem/ billingiem

Jezeli chcesz dodac plik niepowigzany z zadnym kontaktem, wytgcznie w celu jego swobodnego
przetrzymania w CRM, przejdz do zaktadki Panel Zarzadzania > Ustawienia CRM > Pliki a
nastepnie kliknij przycisk Dodaj plik.

Wszystkie pliki

= Filtry

v Plik Waga
O Sprzet.txt 34 Bytes
D Kable.txt 44 Bytes
O Test.txt 32 Bytes

Data
dodania

2022-08-11
12:00:19

2022-08-11
11:59:51

2022-08-09
15:28:47

Q

Dodany przez

Tomasz

Tomasz

Patryk

Przedziatod

11-07-2022 13:04

Powiazany z

Notatka do profilu

Marian Nowak

-+ Dodaj plik

Przedziat do

B 11-08-2022 13:04

Q
a3

Tagi

W otwartym formularzu wybierz pliki, opcjonalnie podaj ich opisy. Po ich wgraniu pliki pojawig sie w
tabeli, a sekcja Powigzany z zawiera¢ bedzie jedynie trzy poziome kreski, sugerujgce brak

powigzania pliku z kontaktem/zdarzeniem.

Pamietaj, ze dodawany plik musi by¢ w prawidtowym formacie (mp3, jpeg, png, pdf, zip, rar,
doc, docx, xlIs, xIsx, ppt, pptx, odt, ods, odp, txt, csv) oraz wazy¢ maksymalnie 50 Mb.
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